２０２２年１月吉日

加盟会員 各位

神奈川県合唱連盟

神奈川県合唱連盟スタッフバンク

《２０２２年度 新規登録・継続登録のお願い》

  初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当合唱連盟の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 お陰様で神奈川県合唱連盟の“スタッフバンク”も、皆様のご支援のおかげで維持され、県

連の事業も成り立っております。

 つきましては、２０２２年度の行事について、「新規登録、継続登録（団体／個人）」を募

集いたします。

※行事日程については、新型コロナウイルスの感染状況等の影響により、変更となる

可能性があります。変更が生じた場合は、随時県連ＨＰ等でお知らせいたします。

 ご登録いただける場合は、別紙の申込書にご記入の上、Ｆａｘ：045-662-5119、郵送、

またはメール添付（e-mail：kanagawakenren@nifty.com）でお送りください。

（申込書の書式は、神奈川県合唱連盟のＨＰからもダウンロードできます。）

 なお、スタッフバンクの方々には、スタッフ業務中に万が一お怪我等をされた場合を考慮

し、僅かな保障ではございますが保険をおかけいたしております。たいへん恐縮ですが、皆様

のご年齢をご記入くださるようお願いいたします。

ご多用中のところ恐縮ですが、ご協力のほどお願い申し上げます。

  スタッフ業務： 時間［原則］９：００～１８：００（行事、日程により違いあり）

             ※集合時刻等の詳細は、その都度お知らせいたします。

        交通費補助 ４,０００円（原則：昼食付き）